
 

 

 

Uchwała nr 1.24.03.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 24 marca 2025 roku 

  

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa prof. Christianowi Augustynowiczowi 

 

Na podstawie art. 28, ust. 1, pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz §23 pkt. 12 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się z recenzjami: prof. dra hab. Andrzeja Chwalby oraz prof. dra hab. Romana 

Kochnowskiego, nadaje się tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie prof. Christianowi Augustynowiczowi. 

§2 

Planowane wręczenie doktoratu honoris causa – 12 maja br. podczas uroczystego posiedzenia senatu 

z okazji Święta Uczelni w roku akademickim 2024/2025. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 


